

№ п/п	Найменування	Од. виміру	К-ст ь	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Анод бойлера	шт.	2	150,00 грн.	300,00 грн.
2	Сверло	шт.	1	47,00 грн.	47,00 грн.
3	Леска	шт.	2	35,00 грн.	70,00 грн.
4	Леска	шт.	1	100,00 грн.	100,00 грн.
5	Емаль сіра	б	3	95,00 грн.	285,00 грн.
6	Емаль ж/к	б	1	290,00 грн.	290,00 грн.
7	Емаль	б	1	115,00 грн.	115,00 грн.
8	Розчинник 5л	б	2	165,00 грн.	330,00 грн.
9	Розчинник 1л	б	3	48,00 грн.	144,00 грн.
10	Цемент	міш	2	145,00 грн.	290,00 грн.
11	Клей	шт.	1	60,00 грн.	60,00 грн.
12	Короб	шт.	1	38,00 грн.	38,00 грн.
13	Серцевина	шт.	1	150,00 грн.	150,00 грн.
14	Вапно	уп	1	70,00 грн.	70,00 грн.
15	Мастіка	шт.	1	242,00 грн.	242,00 грн.
16	Перчатки	шт.	2	20,00 грн.	40,00 грн.
17	Рукавиці	шт.	1	22,00 грн.	22,00 грн.
18	Електропровід	м	6	18,00 грн.	108,00 грн.
19	Шайба	шт.	15	1,40 грн.	21,00 грн.
20	Болт	шт.	20	2,90 грн.	58,00 грн.
21	Саморіз	шт.	116	0,25 грн.	29,00 грн.
22	Кріплення для труб	шт.	4	32,00 грн.	128,00 грн.
23	Анкер	шт.	1	11,50 грн.	11,50 грн.
24	Гайка+шайба	шт.	30	2,00 грн.	60,00 грн.
25	Підшипник	шт.	1	30,00 грн.	30,00 грн.
26	Віник	шт.	2	90,00 грн.	180,00 грн.
27	Пакети для сміття	уп	1	40,14 грн.	40,14 грн.
28	Пакети для сміття	уп	5	14,68 грн.	73,40 грн.
29	Туалетний папір	шт.	96	6,10 грн.	585,60 грн.
30	Туалетний папір	шт.	8	7,50 грн.	60,00 грн.
31	Гель для миття унітазів	шт.	1	75,20 грн.	75,20 грн.
32	Освіжувач повітря	шт.	2	37,35 грн.	74,70 грн.
Всього					4 127,54 грн.